
1606

-

1610
Wales (W) 2,09-

-2,32

1611 Football

Unicaja1616 Basketball

Вто
Вто 19:30

Вто
Вто
Вто

-

-

---

3,30-
- -

3,50

-

1,75

-
1,95

2,16

-

2,00
2,35
2,10

-

-

Спорт

2,70

-

Switzerland (W)
Iceland (W)

-

Spain (W) England (W)

1

1602
Вто

- --1,71Вто 21:15

Union Espanola
ASVEL

Svitolina E. Swiatek I.
Kovalik J.

Вто 11:00

Tennis
Вто 11:30

1601 Tennis

1609 Football

1607
-1608

1,80
Greece (W)

R. Ireland (W)

Вто

19:30

19:00

Вто 19:00
Вто

Вто
19:00
19:00

Вто

11:30 1603

Football
Football

1605
Tennis

Football
12:30 1604

19:00

Вто

2
Т2 ?R

-
Portugal (W) Belgium (W)

ГГ &

-

-

-
2,42

-
1,85

Karol M.

-
3+

3+

-1,52
1,68 --

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Tennis
- -1,38Sabalenka A. Zheng Qinwen

Stricker D. Vatutin A.
-- -

-
-

---

1,85
2,08

1,92
2,652,24

2,07

--
--

- --
- -

2,15
Deportes Limache

Вто 21:00 1615 Basketball

Norway (W)
1614

-
1,69
2,03

20:00

Football21:00
Football161320:00
Football -

1,731,60

-

1612

Football

Football

1,66
-

Finland (W)

Sweden (W)
2,751,84

-

2,90

2,30

-
2,26

-

-

-

-
- 2,90

2,52 -

-

-

2,42

3,60-
-

1,88

1,61
-2,17

2,27
-

1,60

1,58

-

-
1,61

1,70

1,67

1,72

2,52
-

2,27

1,87
2,02

- 2,42

1,29
1,93

Barcelona

Serbia (W)
Turkiye (W)

Slovenia (W)
Denmark (W)

Italy (W)

Monaco BC

France (W)

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


